

# Adam Invest ApS

Drachmannsvej 17  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2018**

---

**Adam Saunte**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Adam Invest ApS Drachmannsvej 17 2930 Klampenborg  Telefonnummer: 22176111  CVR-nr: 29168881 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1 - 3 1780 København V
<b>Revisor</b>	Registreret revisor N. C. Sørensen Klostergade 4 4930 Maribo DK Danmark CVR-nr: 17561391 P-enhed: 1001313137

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 261.959 kr.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer fortsat at resultaterne i de kommende år vil være overskudsgivende, hvorved den tabte selskabskapital kan reetableres.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-154.001</b>	<b>-13.664</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-154.001</b>	<b>-13.664</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		180	452
Andre finansielle indtægter .....		2	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-108.213	-105.121
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-262.032</b>	<b>-118.333</b>
Skat af årets resultat .....	1	73	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-261.959</b>	<b>-118.333</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-261.959	-118.333
<b>I alt</b> .....		<b>-261.959</b>	<b>-118.333</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		13.760	21.600
Andre tilgodehavender .....		1	1
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.761</b>	<b>21.601</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.761</b>	<b>21.601</b>
Tilgodehavende skat .....		7.505	2.866
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.505</b>	<b>2.866</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.372.676	1.576.717
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.372.676</b>	<b>1.576.717</b>
Likvide beholdninger .....		593.241	539.749
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.973.422</b>	<b>2.119.332</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.987.183</b>	<b>2.140.933</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-1.863.004	-1.601.045
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.738.004</b>	<b>-1.476.045</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.715.187	3.606.978
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.725.187</b>	<b>3.616.978</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.725.187</b>	<b>3.616.978</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.987.183</b>	<b>2.140.933</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital my. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-1.601.045	-1.476.045
Årets resultat .....	0	-261.959	-261.959
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-1.863.004	-1.738.004

Virksomhedskapitalen er opdelt i anpater á 1.000 kr. eller multipla heraf

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Regulering af skat vedrørende tidligere år	73	0
	<b>73</b>	<b>0</b>

## 2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### Ledelsens forventninger til den økonomiske udvikling

Selskabet har, som følge af indeværende og tidligere års underskud, tabt hele selskabskapitalen og gældsforpligtelserne oversteg aktiverne den 31. december 2017 med 1.738.004 kr.

Kapitalejeren vil forsætte nuværende og om nødvendigt forøge långivningen til selskabet.

Ledelsen anser det for sandsynligt at den fremtidige drift vil være overskudsgivende.

Regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.